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PROJEKT-VENDIM

NR. 65 DATE_3// OF /2023

“PiER MIRATIMIN E DHENIES ME QIRA TE PASURIVE NR. 475, ZK. 1033, FSHATI
ARDENICE DHE NR. 146/9, ZK. 2207, FSHATI KOLONJE, E LLOJIT PYLL, NJESIA
ADMINISTRATIVE KOLONJE.”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés né dat¢  / /2023 né mbéshtetje t€: nenit 9 pika
1.2/a/c dhe neni 54, gérma “¢”, pika 1 t& ligjit nr.139/2015 dat€ 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore™, VKM-né nr. 684, daté 02.09.2020 Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr. 433,
daté 8.6.2016, t& Késhillit t¢ Ministrave, “Pér transferimin né pronési té Bashkive té pyjeve dhe
kullotave publike sipas listave t& inventarit dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé s¢ Mjedisit
e t& ish-Komunave/Bashkive, té ndryshuar, nenit 801 e né vijim t€ Kodit Civil t&¢ Republikés sé
Shqipérisé, Udhézimit Nr. 1. daté 9.6.2016 “Pér rregullat, procedurat e kérkimit, té shqyrtimit e &
miratimit t& kérkesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik™. me kérkesé t&é

Zyrés s¢ Menaxhimit té Aseteve:
PROPOZOJME:

I. T¢ miratoj dhénien me qira té pasurive nr. 475. ZK. 1033, me sipérfage 8300 m?, fshati Ardenicé
dhe nr. 146/9, ZK. 2207, me sipérfage 3700 m?, fshati Kolonjé, e llojit pyll, Njésia Administrative
Kolonjé, pér njé periudhe 10 (dhjeté) vjecare.

I1. Pér lidhjen e kontratave t€ zbatohen progedurat e pércaktuara né Udhézimin Nr. 1, daté€ 9.6.2016
“Pér rregullat, procedurat ¢ kérkimit, (& shqyrtimit e t¢ miratimit t&¢ kérkesave pér dhénie né

pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik™.
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I11. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike, Drejtoria e Financés dhe Zyra e
Aseteve.

IV. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

PEER ZYREN E MENAXHIMIT Ti ASETEVE DR. DREJTORIA JURIDIKE
Liri Muratl Bedyi Hida

Sara Manol\u /:ﬁ&
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